
ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

1A
VIGNON ANAIS
818694K
FEURS
CFCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 10 10 30 30
2 10 9 9 28 58
3 10 9 8 27 85
4 9 9 8 26 111
5 10 10 9 29 140
6 10 10 9 29 169
7 10 9 8 27 196
8 9 9 8 26 222
9 10 9 8 27 249
10 10 10 8 28 277

Nb 10 13 Nb 9 11 Série 1: 277

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 7 26 26
2 9 9 8 26 52
3 10 8 7 25 77
4 10 9 8 27 104
5 10 8 8 26 130
6 10 10 8 28 158
7 9 8 8 25 183
8 10 9 9 28 211
9 10 10 9 29 240
10 9 9 7 25 265

Nb 10 9 Nb 9 10 Série 2: 265
Total 10 22 Total 9 21 Séries 1+2: 542

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

1B
GOUGUET AXELLE
817835B
YZEURE
CFCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 8 8 8 24 24
2 9 9 9 27 51
3 10 9 7 26 77
4 9 9 8 26 103
5 10 8 7 25 128
6 10 7 6 23 151
7 10 9 7 26 177
8 9 8 7 24 201
9 10 9 8 27 228
10 10 9 8 27 255

Nb 10 6 Nb 9 10 Série 1: 255

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 8 27 27
2 10 9 9 28 55
3 10 9 8 27 82
4 10 9 7 26 108
5 10 9 8 27 135
6 9 9 9 27 162
7 9 9 7 25 187
8 10 10 9 29 216
9 9 8 8 25 241
10 9 9 8 26 267

Nb 10 7 Nb 9 15 Série 2: 267
Total 10 13 Total 9 25 Séries 1+2: 522

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

1C
LAVILLE ANAIS
869678C
RIOM
CFCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 9 8 27 27
2 10 9 9 28 55
3 9 9 8 26 81
4 10 10 9 29 110
5 9 9 9 27 137
6 10 10 8 28 165
7 10 8 8 26 191
8 10 9 8 27 218
9 10 9 9 28 246
10 10 9 8 27 273

Nb 10 10 Nb 9 13 Série 1: 273

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 6 25 25
2 10 9 8 27 52
3 10 9 9 28 80
4 10 9 8 27 107
5 10 9 8 27 134
6 10 9 6 25 159
7 9 9 8 26 185
8 10 9 8 27 212
9 10 9 9 28 240
10 10 9 7 26 266

Nb 10 9 Nb 9 13 Série 2: 266
Total 10 19 Total 9 26 Séries 1+2: 539

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

1D
BERTHON LEA
892536Y
ST POURCAIN SUR SIOULE
CFCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 8 8 26 26
2 10 8 7 25 51
3 10 9 7 26 77
4 8 7 6 21 98
5 9 8 7 24 122
6 9 7 7 23 145
7 10 9 8 27 172
8 8 8 6 22 194
9 8 8 7 23 217
10 10 10 7 27 244

Nb 10 6 Nb 9 4 Série 1: 244

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 8 7 7 22 22
2 10 9 6 25 47
3 10 10 10 30 77
4 9 8 6 23 100
5 10 8 8 26 126
6 9 8 7 24 150
7 10 9 6 25 175
8 9 9 8 26 201
9 10 8 7 25 226
10 9 8 6 23 249

Nb 10 7 Nb 9 7 Série 2: 249
Total 10 13 Total 9 11 Séries 1+2: 493

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

2A
DI MAURO TAMLYNN
886195F
LISLE DABEAU
CFCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 9 6 25 25
2 10 9 6 25 50
3 10 8 8 26 76
4 10 10 8 28 104
5 10 8 8 26 130
6 10 8 7 25 155
7 9 8 7 24 179
8 8 7 M 15 194
9 10 9 9 28 222
10 9 6 6 21 243

Nb 10 8 Nb 9 6 Série 1: 243

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 8 27 27
2 9 9 8 26 53
3 10 9 8 27 80
4 10 10 8 28 108
5 9 8 8 25 133
6 10 10 8 28 161
7 9 7 M 16 177
8 9 9 8 26 203
9 10 7 6 23 226
10 9 8 8 25 251

Nb 10 7 Nb 9 9 Série 2: 251
Total 10 15 Total 9 15 Séries 1+2: 494

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

2B
AREVALO YOEN
867514A
BRON
CFCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 8 7 25 25
2 8 8 7 23 48
3 9 8 8 25 73
4 10 10 9 29 102
5 9 6 M 15 117
6 10 M M 10 127
7 10 9 8 27 154
8 9 8 M 17 171
9 9 9 7 25 196
10 9 8 8 25 221

Nb 10 5 Nb 9 8 Série 1: 221

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 10 M 20 20
2 9 7 7 23 43
3 8 7 6 21 64
4 10 7 7 24 88
5 9 7 7 23 111
6 7 7 M 14 125
7 10 9 7 26 151
8 9 9 M 18 169
9 10 8 8 26 195
10 9 7 M 16 211

Nb 10 5 Nb 9 6 Série 2: 211
Total 10 10 Total 9 14 Séries 1+2: 432

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

2C
ROCHET EMMA
917944R
THONON LES BAINS
CFCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 10 9 29 29
2 10 7 6 23 52
3 10 9 9 28 80
4 9 9 8 26 106
5 8 8 6 22 128
6 9 9 6 24 152
7 10 7 M 17 169
8 10 10 9 29 198
9 10 8 8 26 224
10 10 9 8 27 251

Nb 10 9 Nb 9 9 Série 1: 251

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 9 7 25 25
2 8 6 6 20 45
3 9 8 8 25 70
4 10 10 8 28 98
5 10 9 7 26 124
6 9 6 M 15 139
7 10 9 8 27 166
8 9 8 7 24 190
9 9 8 6 23 213
10 9 9 8 26 239

Nb 10 4 Nb 9 10 Série 2: 239
Total 10 13 Total 9 19 Séries 1+2: 490

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

2D
MALTES MAELYS
908560R
ISSOIRE
CFCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28
2 9 9 8 26 54
3 9 8 M 17 71
4 10 8 7 25 96
5 9 7 6 22 118
6 10 7 M 17 135
7 10 9 8 27 162
8 9 8 M 17 179
9 8 7 7 22 201
10 9 9 8 26 227

Nb 10 4 Nb 9 10 Série 1: 227

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 7 7 23 23
2 10 9 6 25 48
3 10 10 8 28 76
4 10 7 M 17 93
5 10 8 7 25 118
6 9 9 9 27 145
7 7 6 M 13 158
8 8 7 M 15 173
9 10 9 8 27 200
10 8 7 M 15 215

Nb 10 6 Nb 9 6 Série 2: 215
Total 10 10 Total 9 16 Séries 1+2: 442

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

3A
NATIVELLE ILANA
936559Z
CHATEL GUYON
CFCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 7 6 6 19 19
2 9 8 8 25 44
3 9 6 6 21 65
4 10 9 7 26 91
5 10 8 8 26 117
6 9 7 6 22 139
7 9 9 8 26 165
8 9 7 6 22 187
9 10 7 M 17 204
10 8 7 6 21 225

Nb 10 3 Nb 9 7 Série 1: 225

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 8 8 7 23 23
2 8 7 M 15 38
3 10 9 8 27 65
4 10 9 8 27 92
5 9 6 M 15 107
6 10 6 M 16 123
7 10 9 6 25 148
8 9 7 M 16 164
9 8 7 M 15 179
10 10 8 7 25 204

Nb 10 5 Nb 9 5 Série 2: 204
Total 10 8 Total 9 12 Séries 1+2: 429

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

3C
VACHERAND CAROLE
889371H
ARTONNE - SAINT MYON
CFCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 7 M 16 16
2 10 7 7 24 40
3 7 6 M 13 53
4 7 6 M 13 66
5 8 7 7 22 88
6 9 8 7 24 112
7 8 8 7 23 135
8 10 8 6 24 159
9 10 9 8 27 186
10 8 6 6 20 206

Nb 10 3 Nb 9 3 Série 1: 206

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 8 8 8 24 24
2 9 8 M 17 41
3 8 8 7 23 64
4 8 7 M 15 79
5 8 7 M 15 94
6 7 7 7 21 115
7 9 8 7 24 139
8 9 9 7 25 164
9 8 8 M 16 180
10 8 8 M 16 196

Nb 10 0 Nb 9 4 Série 2: 196
Total 10 3 Total 9 7 Séries 1+2: 402

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

3D
LAPOUJADE EURELYCE
844603X
ANNEMASSE
CFCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 8 6 23 23
2 8 7 M 15 38
3 8 8 6 22 60
4 8 8 6 22 82
5 10 9 7 26 108
6 10 9 6 25 133
7 10 10 6 26 159
8 10 9 8 27 186
9 10 9 M 19 205
10 10 9 8 27 232

Nb 10 7 Nb 9 6 Série 1: 232

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 8 8 25 25
2 9 9 8 26 51
3 9 8 7 24 75
4 8 6 6 20 95
5 8 M M 8 103
6 8 7 7 22 125
7 9 7 6 22 147
8 8 8 7 23 170
9 10 9 6 25 195
10 10 7 M 17 212

Nb 10 2 Nb 9 6 Série 2: 212
Total 10 9 Total 9 12 Séries 1+2: 444

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

4A
CHASSAING FLORENCE
885129X
DIVONNE LES BAINS
CFCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 8 8 25 25
2 9 8 7 24 49
3 9 M M 9 58
4 10 9 M 19 77
5 9 8 7 24 101
6 10 8 6 24 125
7 10 7 M 17 142
8 9 8 M 17 159
9 9 8 8 25 184
10 9 8 6 23 207

Nb 10 3 Nb 9 8 Série 1: 207

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 6 6 M 12 12
2 9 9 M 18 30
3 8 8 7 23 53
4 7 M M 7 60
5 8 6 6 20 80
6 10 6 6 22 102
7 9 9 7 25 127
8 8 8 8 24 151
9 8 7 6 21 172
10 9 9 M 18 190

Nb 10 1 Nb 9 6 Série 2: 190
Total 10 4 Total 9 14 Séries 1+2: 397

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

4B
ANTIGNAC LUCIE
941845V
ST BEAUZIRE
CFCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 9 9 27 27
2 9 8 7 24 51
3 8 8 M 16 67
4 8 6 M 14 81
5 10 7 7 24 105
6 9 7 M 16 121
7 8 8 7 23 144
8 9 8 7 24 168
9 9 8 8 25 193
10 10 8 8 26 219

Nb 10 2 Nb 9 7 Série 1: 219

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 7 26 26
2 8 8 8 24 50
3 9 8 7 24 74
4 9 9 8 26 100
5 9 8 8 25 125
6 8 8 7 23 148
7 10 7 6 23 171
8 10 9 M 19 190
9 8 8 8 24 214
10 10 9 9 28 242

Nb 10 4 Nb 9 8 Série 2: 242
Total 10 6 Total 9 15 Séries 1+2: 461

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

4C
CELICE TIPHANY
953545M
LISLE DABEAU
CFCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 7 6 M 13 13
2 10 7 7 24 37
3 9 8 6 23 60
4 9 6 M 15 75
5 8 7 7 22 97
6 10 7 M 17 114
7 9 9 M 18 132
8 9 8 M 17 149
9 10 7 6 23 172
10 6 6 M 12 184

Nb 10 3 Nb 9 5 Série 1: 184

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 8 7 M 15 15
2 7 M M 7 22
3 M M M 0 22
4 6 6 M 12 34
5 6 M M 6 40
6 7 M M 7 47
7 6 M M 6 53
8 7 6 M 13 66
9 8 8 7 23 89
10 10 8 8 26 115

Nb 10 1 Nb 9 0 Série 2: 115
Total 10 4 Total 9 5 Séries 1+2: 299

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

4D
CHABANNES MANON
956936Y
ESPALY ST MARCEL
CFCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 M M M 0 0
2 M M M 0 0
3 6 M M 6 6
4 M M M 0 6
5 M M M 0 6
6 M M M 0 6
7 6 M M 6 12
8 10 8 M 18 30
9 6 M M 6 36
10 10 M M 10 46

Nb 10 2 Nb 9 0 Série 1: 46

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 7 6 M 13 13
2 M M M 0 13
3 6 M M 6 19
4 7 6 M 13 32
5 8 7 M 15 47
6 9 9 M 18 65
7 6 M M 6 71
8 8 M M 8 79
9 6 6 M 12 91
10 6 6 M 12 103

Nb 10 0 Nb 9 2 Série 2: 103
Total 10 2 Total 9 2 Séries 1+2: 149

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

5A
VASSELON ALEXIS
802825L
LYON 8EME
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 9 8 27 27
2 10 10 9 29 56
3 10 9 8 27 83
4 10 10 8 28 111
5 10 10 10 30 141
6 10 10 8 28 169
7 10 10 10 30 199
8 9 9 6 24 223
9 10 10 8 28 251
10 10 9 8 27 278

Nb 10 17 Nb 9 6 Série 1: 278

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 9 6 24 24
2 10 9 8 27 51
3 10 9 9 28 79
4 10 9 9 28 107
5 10 10 9 29 136
6 9 9 8 26 162
7 10 9 8 27 189
8 10 8 8 26 215
9 10 9 9 28 243
10 10 10 9 29 272

Nb 10 10 Nb 9 14 Série 2: 272
Total 10 27 Total 9 20 Séries 1+2: 550

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

5B
DELORME NICOLAS
821262B
CHAMBERY
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28
2 10 9 9 28 56
3 10 8 M 18 74
4 9 9 9 27 101
5 10 10 M 20 121
6 9 9 9 27 148
7 9 9 8 26 174
8 10 9 9 28 202
9 10 10 9 29 231
10 10 10 10 30 261

Nb 10 11 Nb 9 15 Série 1: 261

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 10 9 29 29
2 10 9 9 28 57
3 10 10 9 29 86
4 10 9 9 28 114
5 10 10 9 29 143
6 10 10 9 29 172
7 10 9 8 27 199
8 10 9 9 28 227
9 10 8 8 26 253
10 10 10 9 29 282

Nb 10 15 Nb 9 12 Série 2: 282
Total 10 26 Total 9 27 Séries 1+2: 543

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

5C
CORDEAU ANTOINE
792399D
ANNEMASSE
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 9 9 27 27
2 10 9 7 26 53
3 9 8 6 23 76
4 10 10 8 28 104
5 9 8 7 24 128
6 10 8 8 26 154
7 10 10 8 28 182
8 10 9 7 26 208
9 8 8 7 23 231
10 9 8 8 25 256

Nb 10 7 Nb 9 8 Série 1: 256

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 8 8 8 24 24
2 10 9 8 27 51
3 10 10 9 29 80
4 9 9 9 27 107
5 9 9 9 27 134
6 9 9 6 24 158
7 10 9 8 27 185
8 10 9 9 28 213
9 10 10 8 28 241
10 10 9 9 28 269

Nb 10 8 Nb 9 15 Série 2: 269
Total 10 15 Total 9 23 Séries 1+2: 525

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

5D
LABORDE ESTEBAN
796453K
CHAMBERY
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28
2 10 9 8 27 55
3 10 9 8 27 82
4 10 10 9 29 111
5 10 9 9 28 139
6 10 10 8 28 167
7 9 9 9 27 194
8 9 8 8 25 219
9 10 10 10 30 249
10 10 9 8 27 276

Nb 10 12 Nb 9 12 Série 1: 276

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 8 8 26 26
2 9 9 8 26 52
3 9 9 8 26 78
4 10 9 8 27 105
5 10 10 9 29 134
6 10 10 9 29 163
7 9 9 8 26 189
8 10 10 10 30 219
9 10 10 7 27 246
10 9 9 7 25 271

Nb 10 11 Nb 9 11 Série 2: 271
Total 10 23 Total 9 23 Séries 1+2: 547

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

6A
WETS QUENTIN
868959W
BONNEVILLE
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 10 7 27 27
2 9 8 7 24 51
3 10 8 7 25 76
4 10 7 7 24 100
5 9 8 7 24 124
6 10 9 9 28 152
7 10 8 8 26 178
8 10 9 6 25 203
9 9 9 9 27 230
10 10 9 8 27 257

Nb 10 8 Nb 9 9 Série 1: 257

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 9 9 27 27
2 10 8 7 25 52
3 10 9 8 27 79
4 9 9 9 27 106
5 10 9 8 27 133
6 10 9 8 27 160
7 9 7 6 22 182
8 9 9 9 27 209
9 9 8 8 25 234
10 9 9 8 26 260

Nb 10 4 Nb 9 16 Série 2: 260
Total 10 12 Total 9 25 Séries 1+2: 517

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

6B
MUROL NOE
829622N
CHATEL GUYON
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 9 6 24 24
2 9 8 7 24 48
3 10 9 8 27 75
4 10 10 9 29 104
5 10 8 8 26 130
6 10 8 8 26 156
7 9 6 M 15 171
8 9 9 8 26 197
9 9 8 7 24 221
10 9 9 8 26 247

Nb 10 5 Nb 9 11 Série 1: 247

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 10 8 28 28
2 10 8 7 25 53
3 10 9 9 28 81
4 9 8 8 25 106
5 9 9 8 26 132
6 9 8 7 24 156
7 9 9 8 26 182
8 10 9 8 27 209
9 9 9 7 25 234
10 10 9 9 28 262

Nb 10 6 Nb 9 13 Série 2: 262
Total 10 11 Total 9 24 Séries 1+2: 509

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

6C
DELPEUCH QUENTIN
865762W
CHAMBERY
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 8 M 17 17
2 10 9 8 27 44
3 8 7 7 22 66
4 9 9 8 26 92
5 10 10 8 28 120
6 10 9 8 27 147
7 10 9 9 28 175
8 9 8 7 24 199
9 10 9 8 27 226
10 10 8 8 26 252

Nb 10 7 Nb 9 9 Série 1: 252

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 8 8 26 26
2 9 8 7 24 50
3 10 10 8 28 78
4 8 7 7 22 100
5 10 9 7 26 126
6 10 10 9 29 155
7 10 8 7 25 180
8 10 9 9 28 208
9 10 10 10 30 238
10 10 10 9 29 267

Nb 10 13 Nb 9 6 Série 2: 267
Total 10 20 Total 9 15 Séries 1+2: 519

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

6D
DESHAYES FLAVIEN
854297J
YZEURE
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 9 7 25 25
2 10 8 M 18 43
3 9 9 9 27 70
4 8 8 7 23 93
5 9 9 8 26 119
6 9 9 8 26 145
7 9 9 8 26 171
8 9 9 9 27 198
9 10 9 9 28 226
10 9 9 8 26 252

Nb 10 2 Nb 9 18 Série 1: 252

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 10 8 28 28
2 10 9 9 28 56
3 10 9 7 26 82
4 10 7 7 24 106
5 10 10 9 29 135
6 9 9 8 26 161
7 9 9 6 24 185
8 9 9 8 26 211
9 10 10 8 28 239
10 10 9 9 28 267

Nb 10 10 Nb 9 12 Série 2: 267
Total 10 12 Total 9 30 Séries 1+2: 519

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

7A
LECLERCQ AXEL
920178U
ST POURCAIN SUR SIOULE
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 9 6 25 25
2 10 9 6 25 50
3 9 9 9 27 77
4 10 9 8 27 104
5 9 9 7 25 129
6 10 8 7 25 154
7 10 9 8 27 181
8 10 10 7 27 208
9 9 8 8 25 233
10 10 10 9 29 262

Nb 10 9 Nb 9 11 Série 1: 262

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28
2 10 7 7 24 52
3 9 8 7 24 76
4 9 9 8 26 102
5 10 9 7 26 128
6 9 9 7 25 153
7 9 9 6 24 177
8 10 10 9 29 206
9 9 9 7 25 231
10 9 9 9 27 258

Nb 10 5 Nb 9 16 Série 2: 258
Total 10 14 Total 9 27 Séries 1+2: 520

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

7B
ROGER TRISTAN
934229S
ST BEAUZIRE
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 9 7 26 26
2 10 9 8 27 53
3 10 9 8 27 80
4 9 9 7 25 105
5 8 8 6 22 127
6 10 9 9 28 155
7 10 9 7 26 181
8 10 10 8 28 209
9 9 9 6 24 233
10 9 9 9 27 260

Nb 10 7 Nb 9 13 Série 1: 260

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 8 6 24 24
2 10 9 9 28 52
3 10 8 M 18 70
4 8 7 7 22 92
5 8 8 8 24 116
6 10 8 7 25 141
7 10 9 8 27 168
8 10 9 7 26 194
9 10 9 9 28 222
10 10 9 7 26 248

Nb 10 8 Nb 9 7 Série 2: 248
Total 10 15 Total 9 20 Séries 1+2: 508

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

7C
LOPRIENO MATHEO
944805M
GRENOBLE
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 8 6 23 23
2 9 7 M 16 39
3 8 7 6 21 60
4 9 9 8 26 86
5 9 8 8 25 111
6 9 8 7 24 135
7 8 7 7 22 157
8 9 8 7 24 181
9 10 9 9 28 209
10 9 9 8 26 235

Nb 10 1 Nb 9 11 Série 1: 235

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 7 6 23 23
2 8 8 8 24 47
3 8 7 6 21 68
4 10 10 8 28 96
5 9 7 6 22 118
6 9 9 9 27 145
7 10 9 8 27 172
8 10 9 9 28 200
9 10 7 M 17 217
10 10 9 9 28 245

Nb 10 7 Nb 9 9 Série 2: 245
Total 10 8 Total 9 20 Séries 1+2: 480

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

7D
ABRAM MATHIS
797508G
RIOM
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 9 8 26 26
2 9 8 8 25 51
3 9 9 8 26 77
4 10 8 8 26 103
5 10 8 8 26 129
6 9 9 M 18 147
7 10 8 7 25 172
8 10 9 8 27 199
9 10 10 7 27 226
10 9 9 8 26 252

Nb 10 6 Nb 9 10 Série 1: 252

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28
2 10 9 9 28 56
3 10 9 M 19 75
4 10 9 7 26 101
5 10 9 9 28 129
6 9 8 M 17 146
7 10 9 7 26 172
8 10 9 9 28 200
9 10 9 9 28 228
10 10 10 9 29 257

Nb 10 10 Nb 9 15 Série 2: 257
Total 10 16 Total 9 25 Séries 1+2: 509

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

8A
LAFRASSE LEO
829159K
SEYNOD
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 8 6 23 23
2 9 9 8 26 49
3 6 6 6 18 67
4 9 8 8 25 92
5 10 9 9 28 120
6 9 8 6 23 143
7 9 8 7 24 167
8 10 9 8 27 194
9 10 8 8 26 220
10 10 9 7 26 246

Nb 10 4 Nb 9 10 Série 1: 246

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 8 27 27
2 8 8 7 23 50
3 10 10 6 26 76
4 10 9 9 28 104
5 8 8 8 24 128
6 9 7 7 23 151
7 9 9 8 26 177
8 10 8 M 18 195
9 10 9 9 28 223
10 10 9 9 28 251

Nb 10 7 Nb 9 10 Série 2: 251
Total 10 11 Total 9 20 Séries 1+2: 497

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

8B
ROBERGE THOMAS
823177H
ANNEMASSE
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 8 6 23 23
2 9 7 M 16 39
3 10 8 8 26 65
4 10 7 7 24 89
5 9 8 8 25 114
6 9 9 9 27 141
7 9 8 7 24 165
8 10 8 7 25 190
9 8 8 M 16 206
10 8 7 7 22 228

Nb 10 3 Nb 9 7 Série 1: 228

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 8 8 8 24 24
2 8 8 7 23 47
3 10 9 8 27 74
4 8 8 7 23 97
5 10 8 7 25 122
6 9 9 9 27 149
7 10 9 6 25 174
8 10 8 6 24 198
9 9 7 M 16 214
10 10 9 7 26 240

Nb 10 5 Nb 9 7 Série 2: 240
Total 10 8 Total 9 14 Séries 1+2: 468

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

8C
HARTONO THEO
831283U
ANNEMASSE
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 10 9 29 29
2 10 10 7 27 56
3 9 8 7 24 80
4 8 8 8 24 104
5 10 10 9 29 133
6 9 9 8 26 159
7 8 8 6 22 181
8 10 8 8 26 207
9 10 10 7 27 234
10 10 7 7 24 258

Nb 10 10 Nb 9 5 Série 1: 258

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 8 27 27
2 10 8 6 24 51
3 9 9 8 26 77
4 10 9 9 28 105
5 10 10 9 29 134
6 9 8 8 25 159
7 9 9 7 25 184
8 10 10 9 29 213
9 9 8 8 25 238
10 10 10 8 28 266

Nb 10 9 Nb 9 11 Série 2: 266
Total 10 19 Total 9 16 Séries 1+2: 524

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

8D
MERCADER ARTHUR
787491U
LYON 8EME
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 8 6 23 23
2 10 9 7 26 49
3 10 7 6 23 72
4 10 9 8 27 99
5 8 8 8 24 123
6 10 9 7 26 149
7 10 9 9 28 177
8 9 9 7 25 202
9 9 9 8 26 228
10 10 10 9 29 257

Nb 10 7 Nb 9 11 Série 1: 257

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 8 27 27
2 10 9 7 26 53
3 10 8 8 26 79
4 10 9 8 27 106
5 8 8 7 23 129
6 10 9 7 26 155
7 8 8 8 24 179
8 9 9 6 24 203
9 9 8 6 23 226
10 9 8 6 23 249

Nb 10 5 Nb 9 8 Série 2: 249
Total 10 12 Total 9 19 Séries 1+2: 506

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

9A
BESSON ANATOLE
959398Z
GRENOBLE
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 10 9 29 29
2 9 9 9 27 56
3 10 9 8 27 83
4 10 9 8 27 110
5 8 8 8 24 134
6 8 7 6 21 155
7 9 8 8 25 180
8 10 10 10 30 210
9 9 8 7 24 234
10 9 9 8 26 260

Nb 10 7 Nb 9 10 Série 1: 260

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 9 9 27 27
2 10 9 7 26 53
3 10 9 M 19 72
4 9 8 8 25 97
5 10 9 9 28 125
6 9 8 7 24 149
7 9 9 8 26 175
8 7 7 6 20 195
9 9 7 6 22 217
10 10 9 8 27 244

Nb 10 4 Nb 9 13 Série 2: 244
Total 10 11 Total 9 23 Séries 1+2: 504

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

9B
VALLAT JULES
901192G
TERRENOIRE
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 8 8 6 22 22
2 10 10 8 28 50
3 7 7 6 20 70
4 9 9 8 26 96
5 10 9 8 27 123
6 10 9 8 27 150
7 10 10 8 28 178
8 9 8 8 25 203
9 10 8 8 26 229
10 9 9 7 25 254

Nb 10 7 Nb 9 7 Série 1: 254

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 10 9 29 29
2 10 9 9 28 57
3 9 8 8 25 82
4 9 9 7 25 107
5 10 9 8 27 134
6 8 7 6 21 155
7 9 9 7 25 180
8 10 9 8 27 207
9 9 9 9 27 234
10 10 8 8 26 260

Nb 10 6 Nb 9 13 Série 2: 260
Total 10 13 Total 9 20 Séries 1+2: 514

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

9C
MATHIEU MATHYAS
819703G
ANNEMASSE
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28
2 8 8 8 24 52
3 10 9 8 27 79
4 10 10 9 29 108
5 9 9 9 27 135
6 10 10 9 29 164
7 9 8 7 24 188
8 10 10 9 29 217
9 10 10 7 27 244
10 9 7 6 22 266

Nb 10 10 Nb 9 11 Série 1: 266

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 7 M 16 16
2 10 6 M 16 32
3 10 10 9 29 61
4 9 9 8 26 87
5 10 7 6 23 110
6 10 9 8 27 137
7 10 9 7 26 163
8 10 10 8 28 191
9 9 9 9 27 218
10 9 8 7 24 242

Nb 10 8 Nb 9 10 Série 2: 242
Total 10 18 Total 9 21 Séries 1+2: 508

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

9D
TURBELIN MATHIEU
896815Z
CLUSES
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 8 8 26 26
2 10 9 8 27 53
3 10 10 9 29 82
4 9 8 M 17 99
5 10 9 8 27 126
6 9 8 M 17 143
7 8 8 6 22 165
8 9 8 8 25 190
9 10 7 7 24 214
10 9 8 7 24 238

Nb 10 6 Nb 9 7 Série 1: 238

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 8 8 25 25
2 8 7 6 21 46
3 10 6 M 16 62
4 10 8 7 25 87
5 10 10 6 26 113
6 10 8 7 25 138
7 10 8 7 25 163
8 9 7 6 22 185
9 9 8 M 17 202
10 9 8 8 25 227

Nb 10 6 Nb 9 4 Série 2: 227
Total 10 12 Total 9 11 Séries 1+2: 465

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

10A
GRANGEON MATHEO
888788Z
TERRENOIRE
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 6 6 M 12 12
2 8 8 M 16 28
3 8 M M 8 36
4 9 8 8 25 61
5 9 8 8 25 86
6 9 8 M 17 103
7 8 8 7 23 126
8 10 9 9 28 154
9 9 8 8 25 179
10 7 6 M 13 192

Nb 10 1 Nb 9 6 Série 1: 192

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 8 8 8 24 24
2 10 9 M 19 43
3 10 9 8 27 70
4 10 8 8 26 96
5 10 7 7 24 120
6 9 9 8 26 146
7 10 9 7 26 172
8 10 9 M 19 191
9 10 7 M 17 208
10 10 8 8 26 234

Nb 10 8 Nb 9 6 Série 2: 234
Total 10 9 Total 9 12 Séries 1+2: 426

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

10B
ATHANASSIOU MATHIAS
886326Y
LISLE DABEAU
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 8 7 7 22 22
2 8 7 7 22 44
3 9 8 8 25 69
4 9 9 7 25 94
5 9 7 7 23 117
6 9 8 6 23 140
7 9 8 M 17 157
8 10 9 7 26 183
9 9 9 8 26 209
10 7 6 M 13 222

Nb 10 1 Nb 9 9 Série 1: 222

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 8 7 24 24
2 7 6 M 13 37
3 8 7 6 21 58
4 10 9 8 27 85
5 9 9 M 18 103
6 9 9 8 26 129
7 10 8 M 18 147
8 10 10 8 28 175
9 9 8 7 24 199
10 9 8 7 24 223

Nb 10 4 Nb 9 8 Série 2: 223
Total 10 5 Total 9 17 Séries 1+2: 445

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

10C
LEONARDUZZI ALEXIS
896813X
CLUSES
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 8 8 7 23 23
2 9 8 8 25 48
3 9 9 8 26 74
4 8 6 6 20 94
5 7 6 M 13 107
6 9 6 6 21 128
7 9 8 7 24 152
8 10 8 6 24 176
9 9 8 7 24 200
10 9 7 6 22 222

Nb 10 1 Nb 9 7 Série 1: 222

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 8 6 23 23
2 8 8 8 24 47
3 10 9 8 27 74
4 9 9 8 26 100
5 9 9 9 27 127
6 8 8 8 24 151
7 9 7 6 22 173
8 10 8 M 18 191
9 10 10 9 29 220
10 7 7 M 14 234

Nb 10 4 Nb 9 9 Série 2: 234
Total 10 5 Total 9 16 Séries 1+2: 456

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

11A
CARRY YOHAN
934982K
PREVESSIN-MOENS
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 10 8 28 28
2 9 8 7 24 52
3 9 9 M 18 70
4 8 6 6 20 90
5 9 9 8 26 116
6 10 10 6 26 142
7 9 9 8 26 168
8 10 8 7 25 193
9 8 7 7 22 215
10 10 8 7 25 240

Nb 10 6 Nb 9 7 Série 1: 240

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 8 27 27
2 10 9 8 27 54
3 8 8 7 23 77
4 10 9 8 27 104
5 9 7 M 16 120
6 9 7 7 23 143
7 10 9 7 26 169
8 10 10 10 30 199
9 10 8 7 25 224
10 10 8 6 24 248

Nb 10 9 Nb 9 6 Série 2: 248
Total 10 15 Total 9 13 Séries 1+2: 488

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

11B
IDOUX DAMIEN
862936Z
RIOM
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 9 9 27 27
2 10 10 10 30 57
3 10 8 8 26 83
4 10 8 M 18 101
5 9 9 7 25 126
6 10 10 9 29 155
7 10 9 M 19 174
8 10 9 8 27 201
9 9 8 7 24 225
10 10 7 6 23 248

Nb 10 10 Nb 9 9 Série 1: 248

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 8 7 24 24
2 9 8 7 24 48
3 9 9 6 24 72
4 10 8 8 26 98
5 10 9 8 27 125
6 10 8 7 25 150
7 9 8 7 24 174
8 9 8 8 25 199
9 10 8 M 18 217
10 8 7 7 22 239

Nb 10 4 Nb 9 7 Série 2: 239
Total 10 14 Total 9 16 Séries 1+2: 487

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

11C
CHATEAUNEUF CLEMENT
825194A
ESPALY ST MARCEL
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 8 6 23 23
2 9 9 8 26 49
3 10 7 7 24 73
4 10 7 M 17 90
5 9 9 M 18 108
6 9 9 M 18 126
7 9 8 7 24 150
8 8 7 M 15 165
9 9 8 7 24 189
10 10 8 7 25 214

Nb 10 3 Nb 9 9 Série 1: 214

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 6 25 25
2 8 7 7 22 47
3 8 6 M 14 61
4 9 7 6 22 83
5 10 10 8 28 111
6 10 9 8 27 138
7 8 8 6 22 160
8 8 7 M 15 175
9 8 8 7 23 198
10 7 6 M 13 211

Nb 10 4 Nb 9 3 Série 2: 211
Total 10 7 Total 9 12 Séries 1+2: 425

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

12A
FOUGEROUSE UGO
895884M
VILLEURBANNE CIE HERACLES
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 8 8 8 24 24
2 9 7 7 23 47
3 9 9 7 25 72
4 9 9 8 26 98
5 8 8 8 24 122
6 10 9 M 19 141
7 8 7 7 22 163
8 8 6 M 14 177
9 9 8 7 24 201
10 7 6 M 13 214

Nb 10 1 Nb 9 7 Série 1: 214

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 8 7 24 24
2 8 7 M 15 39
3 8 7 6 21 60
4 8 7 6 21 81
5 8 M M 8 89
6 8 6 6 20 109
7 10 9 8 27 136
8 9 8 6 23 159
9 10 7 6 23 182
10 10 10 9 29 211

Nb 10 4 Nb 9 4 Série 2: 211
Total 10 5 Total 9 11 Séries 1+2: 425

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

12B
MANGEMATIN KILIAN
863815E
CHATEL GUYON
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 7 7 7 21 21
2 8 7 7 22 43
3 6 6 M 12 55
4 9 9 6 24 79
5 7 7 M 14 93
6 9 9 7 25 118
7 7 6 M 13 131
8 9 8 7 24 155
9 9 9 7 25 180
10 8 8 7 23 203

Nb 10 0 Nb 9 7 Série 1: 203

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 8 27 27
2 9 9 6 24 51
3 8 8 6 22 73
4 7 7 6 20 93
5 9 7 6 22 115
6 8 8 7 23 138
7 6 M M 6 144
8 10 9 8 27 171
9 8 8 6 22 193
10 9 7 6 22 215

Nb 10 2 Nb 9 6 Série 2: 215
Total 10 2 Total 9 13 Séries 1+2: 418

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

12C
KALCIC VICTOR
893402P
ANNEMASSE
CHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 8 7 24 24
2 9 9 7 25 49
3 10 8 M 18 67
4 8 6 M 14 81
5 9 8 7 24 105
6 7 7 M 14 119
7 7 M M 7 126
8 10 6 M 16 142
9 7 6 6 19 161
10 10 9 6 25 186

Nb 10 3 Nb 9 5 Série 1: 186

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 8 8 7 23 23
2 9 7 6 22 45
3 9 6 M 15 60
4 9 M M 9 69
5 9 7 6 22 91
6 10 9 M 19 110
7 9 7 6 22 132
8 10 7 M 17 149
9 7 7 M 14 163
10 9 6 M 15 178

Nb 10 2 Nb 9 7 Série 2: 178
Total 10 5 Total 9 12 Séries 1+2: 364

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

13A
ONZON SARAH
857962T
RIOM
JFCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 9 8 26 26
2 10 7 7 24 50
3 8 8 7 23 73
4 10 9 9 28 101
5 10 9 7 26 127
6 10 9 9 28 155
7 10 10 9 29 184
8 10 9 8 27 211
9 9 8 8 25 236
10 10 8 7 25 261

Nb 10 8 Nb 9 10 Série 1: 261

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28
2 9 9 8 26 54
3 9 9 9 27 81
4 10 9 8 27 108
5 10 10 9 29 137
6 10 10 8 28 165
7 10 9 8 27 192
8 10 10 7 27 219
9 10 8 8 26 245
10 9 9 9 27 272

Nb 10 10 Nb 9 13 Série 2: 272
Total 10 18 Total 9 23 Séries 1+2: 533

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

13B
DELLOMO ANDREA
699997S
ANNONAY
JFCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 9 7 26 26
2 9 7 7 23 49
3 9 8 7 24 73
4 10 10 M 20 93
5 6 M M 6 99
6 10 8 7 25 124
7 10 8 7 25 149
8 10 9 9 28 177
9 10 9 M 19 196
10 10 8 7 25 221

Nb 10 8 Nb 9 6 Série 1: 221

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 10 9 29 29
2 10 10 8 28 57
3 10 9 7 26 83
4 9 8 7 24 107
5 8 8 M 16 123
6 9 9 8 26 149
7 10 10 10 30 179
8 9 9 8 26 205
9 10 8 8 26 231
10 9 7 7 23 254

Nb 10 9 Nb 9 8 Série 2: 254
Total 10 17 Total 9 14 Séries 1+2: 475

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

13C
VILLEDIEU MARINE
923965K
LYON 8EME
JFCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 10 8 28 28
2 10 9 8 27 55
3 10 9 8 27 82
4 10 9 7 26 108
5 10 9 8 27 135
6 10 10 7 27 162
7 10 9 8 27 189
8 10 9 9 28 217
9 10 10 8 28 245
10 10 10 8 28 273

Nb 10 14 Nb 9 7 Série 1: 273

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 9 9 27 27
2 9 9 9 27 54
3 10 9 8 27 81
4 10 10 8 28 109
5 10 10 8 28 137
6 10 9 8 27 164
7 10 9 8 27 191
8 9 8 8 25 216
9 10 9 8 27 243
10 10 9 9 28 271

Nb 10 9 Nb 9 13 Série 2: 271
Total 10 23 Total 9 20 Séries 1+2: 544

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

14A
MOURONVALLE LOU
893571Y
THONON LES BAINS
JFCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 8 7 M 15 15
2 9 8 8 25 40
3 9 9 6 24 64
4 9 9 8 26 90
5 10 9 9 28 118
6 9 9 8 26 144
7 9 8 7 24 168
8 10 9 9 28 196
9 9 9 8 26 222
10 9 9 8 26 248

Nb 10 2 Nb 9 16 Série 1: 248

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 10 7 27 27
2 9 8 8 25 52
3 10 10 7 27 79
4 10 9 8 27 106
5 9 9 8 26 132
6 8 7 7 22 154
7 9 9 9 27 181
8 9 8 8 25 206
9 10 9 6 25 231
10 10 9 8 27 258

Nb 10 7 Nb 9 10 Série 2: 258
Total 10 9 Total 9 26 Séries 1+2: 506

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

14B
LEVY-JAMET FAUSTINE
844404F
ANNEMASSE
JFCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 9 8 27 27
2 10 10 8 28 55
3 9 8 8 25 80
4 9 8 8 25 105
5 10 9 7 26 131
6 9 8 7 24 155
7 10 8 7 25 180
8 9 8 7 24 204
9 10 8 M 18 222
10 10 9 7 26 248

Nb 10 7 Nb 9 7 Série 1: 248

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 8 27 27
2 10 10 8 28 55
3 10 10 9 29 84
4 10 9 9 28 112
5 10 7 6 23 135
6 10 9 8 27 162
7 10 9 7 26 188
8 9 8 7 24 212
9 10 10 9 29 241
10 9 7 7 23 264

Nb 10 11 Nb 9 9 Série 2: 264
Total 10 18 Total 9 16 Séries 1+2: 512

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

14C
JACOLIN ELSA
754919P
VOIRON
JFCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 9 6 24 24
2 8 6 6 20 44
3 7 6 M 13 57
4 8 7 6 21 78
5 9 6 6 21 99
6 9 9 8 26 125
7 10 9 6 25 150
8 8 6 M 14 164
9 10 8 7 25 189
10 10 7 M 17 206

Nb 10 3 Nb 9 6 Série 1: 206

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 8 7 24 24
2 9 9 9 27 51
3 9 7 M 16 67
4 8 7 7 22 89
5 8 8 8 24 113
6 8 6 M 14 127
7 8 8 8 24 151
8 10 9 6 25 176
9 9 8 6 23 199
10 9 7 6 22 221

Nb 10 1 Nb 9 8 Série 2: 221
Total 10 4 Total 9 14 Séries 1+2: 427

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

15A
MERCADER BRYAN
745503E
LYON 8EME
JHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 10 9 29 29
2 9 9 8 26 55
3 10 10 9 29 84
4 10 10 10 30 114
5 10 10 10 30 144
6 9 9 9 27 171
7 10 10 8 28 199
8 10 10 9 29 228
9 10 9 9 28 256
10 10 9 9 28 284

Nb 10 16 Nb 9 12 Série 1: 284

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28
2 10 10 10 30 58
3 10 10 9 29 87
4 10 9 9 28 115
5 10 9 9 28 143
6 10 10 9 29 172
7 9 9 8 26 198
8 9 9 9 27 225
9 10 10 8 28 253
10 10 9 9 28 281

Nb 10 13 Nb 9 15 Série 2: 281
Total 10 29 Total 9 27 Séries 1+2: 565

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

15B
GAUB JULES
699526E
CHAMBERY
JHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 10 10 30 30
2 10 9 8 27 57
3 10 9 9 28 85
4 10 10 9 29 114
5 10 10 9 29 143
6 10 10 9 29 172
7 9 9 8 26 198
8 10 10 9 29 227
9 10 10 10 30 257
10 10 10 10 30 287

Nb 10 19 Nb 9 9 Série 1: 287

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 10 8 28 28
2 10 10 9 29 57
3 10 9 9 28 85
4 10 9 9 28 113
5 10 10 10 30 143
6 10 9 8 27 170
7 10 9 8 27 197
8 10 9 9 28 225
9 10 10 10 30 255
10 10 10 9 29 284

Nb 10 17 Nb 9 10 Série 2: 284
Total 10 36 Total 9 19 Séries 1+2: 571

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

15C
DESSERTENNE LEO
868836M
ANNONAY
JHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28
2 10 10 9 29 57
3 10 9 8 27 84
4 10 9 9 28 112
5 9 9 9 27 139
6 9 8 8 25 164
7 10 10 9 29 193
8 10 8 8 26 219
9 10 9 9 28 247
10 10 9 9 28 275

Nb 10 10 Nb 9 15 Série 1: 275

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 10 10 30 30
2 10 10 6 26 56
3 10 10 10 30 86
4 10 9 M 19 105
5 10 10 10 30 135
6 10 8 8 26 161
7 10 9 9 28 189
8 10 9 8 27 216
9 10 10 9 29 245
10 10 9 9 28 273

Nb 10 18 Nb 9 7 Série 2: 273
Total 10 28 Total 9 22 Séries 1+2: 548

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

15D
CUMINAL THIBAULT
753979T
VILLEURBANNE CIE HERACLES
JHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28
2 10 9 8 27 55
3 10 10 10 30 85
4 10 9 9 28 113
5 10 10 9 29 142
6 10 10 8 28 170
7 9 9 8 26 196
8 10 10 9 29 225
9 10 9 9 28 253
10 10 10 7 27 280

Nb 10 15 Nb 9 11 Série 1: 280

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 9 9 27 27
2 10 10 8 28 55
3 10 9 9 28 83
4 10 10 9 29 112
5 10 9 9 28 140
6 9 9 9 27 167
7 10 10 9 29 196
8 9 9 7 25 221
9 9 8 8 25 246
10 10 9 8 27 273

Nb 10 9 Nb 9 16 Série 2: 273
Total 10 24 Total 9 27 Séries 1+2: 553

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

16A
GERBE MATHIS
689422X
BRON
JHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28
2 10 9 9 28 56
3 10 10 10 30 86
4 10 9 9 28 114
5 10 10 9 29 143
6 10 9 8 27 170
7 10 9 8 27 197
8 10 9 8 27 224
9 10 10 8 28 252
10 10 9 8 27 279

Nb 10 14 Nb 9 11 Série 1: 279

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 9 8 26 26
2 9 8 8 25 51
3 9 8 7 24 75
4 9 9 8 26 101
5 9 9 9 27 128
6 10 10 9 29 157
7 10 9 9 28 185
8 10 10 8 28 213
9 10 10 8 28 241
10 9 9 7 25 266

Nb 10 7 Nb 9 14 Série 2: 266
Total 10 21 Total 9 25 Séries 1+2: 545

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

16B
TENG THIRY
968178T
VILLEURBANNE CIE HERACLES
JHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 8 8 26 26
2 10 10 9 29 55
3 10 10 8 28 83
4 9 9 9 27 110
5 9 9 8 26 136
6 10 8 8 26 162
7 10 10 8 28 190
8 10 9 9 28 218
9 8 8 8 24 242
10 10 9 8 27 269

Nb 10 10 Nb 9 9 Série 1: 269

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 10 9 29 29
2 10 10 10 30 59
3 10 9 9 28 87
4 10 9 9 28 115
5 10 8 8 26 141
6 9 9 M 18 159
7 10 9 8 27 186
8 9 9 8 26 212
9 10 8 8 26 238
10 10 9 8 27 265

Nb 10 11 Nb 9 11 Série 2: 265
Total 10 21 Total 9 20 Séries 1+2: 534

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

16C
PERRIN BENOIT
783188S
LISLE DABEAU
JHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 9 8 27 27
2 10 10 9 29 56
3 10 9 9 28 84
4 10 9 9 28 112
5 10 10 10 30 142
6 10 8 8 26 168
7 10 9 8 27 195
8 10 9 7 26 221
9 9 8 8 25 246
10 10 9 9 28 274

Nb 10 12 Nb 9 11 Série 1: 274

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 7 26 26
2 10 10 9 29 55
3 9 8 7 24 79
4 9 9 9 27 106
5 10 9 9 28 134
6 10 10 8 28 162
7 9 9 7 25 187
8 10 9 9 28 215
9 10 10 M 20 235
10 9 9 9 27 262

Nb 10 9 Nb 9 15 Série 2: 262
Total 10 21 Total 9 26 Séries 1+2: 536

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

16D
PORTAL SIMON
789721T
VILLEURBANNE CIE HERACLES
JHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 9 7 25 25
2 10 9 8 27 52
3 9 8 7 24 76
4 9 7 6 22 98
5 10 8 7 25 123
6 9 9 9 27 150
7 10 9 7 26 176
8 9 8 8 25 201
9 9 9 8 26 227
10 10 9 8 27 254

Nb 10 4 Nb 9 13 Série 1: 254

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 9 7 25 25
2 10 10 9 29 54
3 9 8 8 25 79
4 10 8 7 25 104
5 10 10 7 27 131
6 10 10 9 29 160
7 10 10 9 29 189
8 9 9 9 27 216
9 10 8 7 25 241
10 10 8 7 25 266

Nb 10 11 Nb 9 9 Série 2: 266
Total 10 15 Total 9 22 Séries 1+2: 520

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

17A
JOLY REMI
767315N
CORBAS
JHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 8 M 18 18
2 10 9 9 28 46
3 10 9 9 28 74
4 10 10 10 30 104
5 10 10 9 29 133
6 9 8 8 25 158
7 10 9 9 28 186
8 10 6 M 16 202
9 9 8 8 25 227
10 10 9 8 27 254

Nb 10 11 Nb 9 10 Série 1: 254

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 8 8 25 25
2 10 9 9 28 53
3 9 9 8 26 79
4 9 9 8 26 105
5 10 9 8 27 132
6 10 9 8 27 159
7 10 9 7 26 185
8 10 8 7 25 210
9 9 9 8 26 236
10 10 8 8 26 262

Nb 10 6 Nb 9 12 Série 2: 262
Total 10 17 Total 9 22 Séries 1+2: 516

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

17B
DESBOS MATHIEU
905458U
BRIGNAIS
JHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 8 8 25 25
2 9 9 8 26 51
3 9 9 8 26 77
4 9 8 7 24 101
5 10 9 9 28 129
6 10 7 M 17 146
7 10 7 6 23 169
8 10 9 8 27 196
9 10 8 8 26 222
10 10 8 8 26 248

Nb 10 6 Nb 9 9 Série 1: 248

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 8 8 25 25
2 9 9 8 26 51
3 10 7 7 24 75
4 10 8 7 25 100
5 10 9 9 28 128
6 9 9 8 26 154
7 7 7 7 21 175
8 10 10 8 28 203
9 9 9 7 25 228
10 9 6 6 21 249

Nb 10 5 Nb 9 10 Série 2: 249
Total 10 11 Total 9 19 Séries 1+2: 497

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

17C
AREVALO LOIS
844266F
BRON
JHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 9 9 27 27
2 10 9 7 26 53
3 10 10 9 29 82
4 9 9 8 26 108
5 10 9 9 28 136
6 9 9 8 26 162
7 9 8 8 25 187
8 10 10 9 29 216
9 10 10 M 20 236
10 10 10 9 29 265

Nb 10 10 Nb 9 14 Série 1: 265

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 8 27 27
2 9 9 7 25 52
3 10 8 8 26 78
4 9 9 8 26 104
5 10 10 7 27 131
6 10 10 8 28 159
7 10 9 7 26 185
8 10 8 8 26 211
9 8 7 6 21 232
10 9 8 6 23 255

Nb 10 8 Nb 9 7 Série 2: 255
Total 10 18 Total 9 21 Séries 1+2: 520

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

17D
BARATAY JEREMY
840752L
ANNEMASSE
JHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 8 6 M 14 14
2 10 8 8 26 40
3 10 9 8 27 67
4 9 9 9 27 94
5 9 8 7 24 118
6 9 8 7 24 142
7 10 9 7 26 168
8 9 8 7 24 192
9 9 8 8 25 217
10 10 8 M 18 235

Nb 10 4 Nb 9 9 Série 1: 235

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 8 8 7 23 23
2 9 7 7 23 46
3 10 10 8 28 74
4 10 9 7 26 100
5 8 6 M 14 114
6 10 8 7 25 139
7 8 8 7 23 162
8 9 8 7 24 186
9 9 9 8 26 212
10 10 9 6 25 237

Nb 10 5 Nb 9 6 Série 2: 237
Total 10 9 Total 9 15 Séries 1+2: 472

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

18A
SAVIN YANN
871473D
ST POURCAIN SUR SIOULE
JHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 10 8 28 28
2 9 9 7 25 53
3 10 9 9 28 81
4 10 9 7 26 107
5 10 8 7 25 132
6 10 9 7 26 158
7 9 9 9 27 185
8 10 9 8 27 212
9 10 9 8 27 239
10 10 10 9 29 268

Nb 10 10 Nb 9 12 Série 1: 268

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 10 9 29 29
2 10 10 8 28 57
3 10 8 8 26 83
4 9 8 8 25 108
5 10 9 8 27 135
6 9 9 9 27 162
7 10 7 6 23 185
8 9 8 7 24 209
9 10 9 M 19 228
10 10 9 7 26 254

Nb 10 9 Nb 9 9 Série 2: 254
Total 10 19 Total 9 21 Séries 1+2: 522

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

18B
RAGUIN BAPTISTE
902586X
CLUSES
JHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 9 6 25 25
2 9 8 7 24 49
3 9 8 8 25 74
4 10 9 8 27 101
5 10 9 7 26 127
6 9 8 8 25 152
7 9 9 7 25 177
8 7 M M 7 184
9 10 10 9 29 213
10 9 7 7 23 236

Nb 10 5 Nb 9 10 Série 1: 236

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 6 6 M 12 12
2 8 7 7 22 34
3 9 7 7 23 57
4 9 8 6 23 80
5 10 9 9 28 108
6 9 8 7 24 132
7 6 6 M 12 144
8 10 9 8 27 171
9 8 8 7 23 194
10 10 10 9 29 223

Nb 10 4 Nb 9 7 Série 2: 223
Total 10 9 Total 9 17 Séries 1+2: 459

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

18C
FERRET PIERRE
744430N
AUREC SUR LOIRE
JHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 10 6 26 26
2 9 7 M 16 42
3 10 10 9 29 71
4 9 6 6 21 92
5 10 10 7 27 119
6 10 10 7 27 146
7 9 9 8 26 172
8 10 9 8 27 199
9 10 9 9 28 227
10 10 8 M 18 245

Nb 10 11 Nb 9 8 Série 1: 245

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 7 7 24 24
2 9 7 6 22 46
3 10 9 8 27 73
4 8 8 7 23 96
5 8 6 M 14 110
6 10 9 M 19 129
7 8 7 M 15 144
8 10 8 8 26 170
9 9 6 6 21 191
10 10 8 6 24 215

Nb 10 5 Nb 9 4 Série 2: 215
Total 10 16 Total 9 12 Séries 1+2: 460

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

18D
DESHAYES GUILLAUME
854299L
ST POURCAIN SUR SIOULE
JHCL

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 7 M 16 16
2 9 9 8 26 42
3 9 8 7 24 66
4 9 7 6 22 88
5 9 9 9 27 115
6 7 7 6 20 135
7 9 9 8 26 161
8 8 7 7 22 183
9 10 7 6 23 206
10 9 9 7 25 231

Nb 10 1 Nb 9 12 Série 1: 231

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 7 26 26
2 9 9 8 26 52
3 9 8 8 25 77
4 8 8 8 24 101
5 9 7 M 16 117
6 8 8 M 16 133
7 9 8 8 25 158
8 9 9 8 26 184
9 9 8 6 23 207
10 10 8 8 26 233

Nb 10 2 Nb 9 9 Série 2: 233
Total 10 3 Total 9 21 Séries 1+2: 464

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

19A
DESSERTENNE NOA
883927R
ANNONAY
CFCO

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28
2 9 9 9 27 55
3 10 10 10 30 85
4 10 10 9 29 114
5 10 9 9 28 142
6 10 9 9 28 170
7 10 9 9 28 198
8 10 9 9 28 226
9 10 10 9 29 255
10 10 9 9 28 283

Nb 10 13 Nb 9 17 Série 1: 283

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28
2 9 9 9 27 55
3 10 9 9 28 83
4 10 9 9 28 111
5 9 9 9 27 138
6 10 10 9 29 167
7 10 9 9 28 195
8 10 10 10 30 225
9 10 9 9 28 253
10 10 10 10 30 283

Nb 10 13 Nb 9 17 Série 2: 283
Total 10 26 Total 9 34 Séries 1+2: 566

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

19B
BARBIER MATHILDE
742662S
ST PRIEST
CFCO

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 8 8 25 25
2 10 9 9 28 53
3 10 9 8 27 80
4 9 9 9 27 107
5 9 9 8 26 133
6 10 9 9 28 161
7 10 9 9 28 189
8 10 10 9 29 218
9 10 10 9 29 247
10 9 9 9 27 274

Nb 10 8 Nb 9 18 Série 1: 274

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28
2 9 9 9 27 55
3 10 9 9 28 83
4 10 9 8 27 110
5 10 9 9 28 138
6 9 9 8 26 164
7 9 9 9 27 191
8 10 9 9 28 219
9 9 9 8 26 245
10 10 9 7 26 271

Nb 10 6 Nb 9 20 Série 2: 271
Total 10 14 Total 9 38 Séries 1+2: 545

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

20A
LIABEUF FLORIAN
847373H
YSSINGEAUX
CHCO

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 9 9 27 27
2 10 10 9 29 56
3 10 9 9 28 84
4 9 9 9 27 111
5 9 9 9 27 138
6 9 9 9 27 165
7 10 10 9 29 194
8 10 9 8 27 221
9 10 9 9 28 249
10 9 9 9 27 276

Nb 10 7 Nb 9 22 Série 1: 276

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 9 8 26 26
2 10 9 9 28 54
3 10 9 9 28 82
4 9 9 9 27 109
5 10 9 9 28 137
6 9 9 9 27 164
7 10 10 9 29 193
8 10 10 9 29 222
9 10 10 9 29 251
10 10 9 9 28 279

Nb 10 10 Nb 9 19 Série 2: 279
Total 10 17 Total 9 41 Séries 1+2: 555

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

20B
GARNIER LOUIS
884130L
ST PRIEST
CHCO

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28
2 10 10 9 29 57
3 9 9 9 27 84
4 10 9 9 28 112
5 10 9 9 28 140
6 9 9 7 25 165
7 9 9 9 27 192
8 10 10 9 29 221
9 9 9 9 27 248
10 10 9 8 27 275

Nb 10 8 Nb 9 20 Série 1: 275

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 9 9 27 27
2 9 9 9 27 54
3 10 10 9 29 83
4 9 9 9 27 110
5 10 9 9 28 138
6 9 9 9 27 165
7 10 10 10 30 195
8 10 9 8 27 222
9 9 9 9 27 249
10 10 10 8 28 277

Nb 10 9 Nb 9 19 Série 2: 277
Total 10 17 Total 9 39 Séries 1+2: 552

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

20C
JUVIGNY ARMAND
766486M
CHAMBERY
CHCO

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 10 9 29 29
2 10 9 8 27 56
3 9 9 9 27 83
4 10 9 9 28 111
5 9 9 9 27 138
6 9 9 9 27 165
7 10 9 9 28 193
8 10 9 9 28 221
9 10 9 9 28 249
10 10 9 9 28 277

Nb 10 8 Nb 9 21 Série 1: 277

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 9 9 27 27
2 10 9 9 28 55
3 10 9 9 28 83
4 10 9 8 27 110
5 10 9 9 28 138
6 10 9 9 28 166
7 9 9 9 27 193
8 9 9 9 27 220
9 10 10 9 29 249
10 10 9 9 28 277

Nb 10 8 Nb 9 21 Série 2: 277
Total 10 16 Total 9 42 Séries 1+2: 554

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

21A
GABRION AGATHE
909069U
CLUSES
JFCO

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28
2 9 9 8 26 54
3 10 10 10 30 84
4 10 10 9 29 113
5 9 9 8 26 139
6 10 9 9 28 167
7 9 9 8 26 193
8 10 10 9 29 222
9 9 9 8 26 248
10 10 10 10 30 278

Nb 10 12 Nb 9 14 Série 1: 278

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 8 8 25 25
2 10 9 7 26 51
3 9 9 9 27 78
4 9 9 8 26 104
5 9 9 9 27 131
6 10 9 9 28 159
7 10 9 9 28 187
8 9 9 7 25 212
9 10 10 9 29 241
10 10 10 9 29 270

Nb 10 7 Nb 9 18 Série 2: 270
Total 10 19 Total 9 32 Séries 1+2: 548

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

21B
ALBANESE REMY
842124C
PONTCHARRA
JHCO

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 9 8 27 27
2 10 10 9 29 56
3 9 9 9 27 83
4 10 10 10 30 113
5 10 10 10 30 143
6 10 10 9 29 172
7 10 10 9 29 201
8 10 9 9 28 229
9 10 10 10 30 259
10 10 10 10 30 289

Nb 10 20 Nb 9 9 Série 1: 289

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 10 10 9 29 29
2 10 9 9 28 57
3 10 10 10 30 87
4 10 10 9 29 116
5 10 9 9 28 144
6 10 10 9 29 173
7 10 9 9 28 201
8 10 9 9 28 229
9 10 10 9 29 258
10 10 10 9 29 287

Nb 10 17 Nb 9 13 Série 2: 287
Total 10 37 Total 9 22 Séries 1+2: 576

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

21C
LAPOINTE BRICE
723535B
AIX LES BAINS
JHCO

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 9 9 9 27 27
2 10 10 9 29 56
3 10 10 9 29 85
4 10 10 9 29 114
5 10 10 10 30 144
6 10 9 9 28 172
7 9 9 9 27 199
8 9 9 9 27 226
9 10 10 9 29 255
10 10 9 9 28 283

Nb 10 13 Nb 9 17 Série 1: 283

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 9 9 27 27
2 10 9 9 28 55
3 10 9 9 28 83
4 9 9 9 27 110
5 9 9 8 26 136
6 10 9 9 28 164
7 10 10 8 28 192
8 9 9 9 27 219
9 9 9 9 27 246
10 9 9 9 27 273

Nb 10 5 Nb 9 23 Série 2: 273
Total 10 18 Total 9 40 Séries 1+2: 556

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr



ANNEMASSE - Championnat Régional Jeunes Salle2019
09 et 10 février 2019

DEPART 2

21D
MKIRI SOFIANE
952953U
ST BEAUZIRE
JHCO

   SÉRIE 1
Flèches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28
2 9 7 M 16 44
3 9 9 9 27 71
4 10 9 9 28 99
5 10 9 9 28 127
6 9 9 9 27 154
7 9 9 9 27 181
8 9 9 8 26 207
9 10 9 9 28 235
10 10 9 9 28 263

Nb 10 5 Nb 9 22 Série 1: 263

   SÉRIE 2
Flèches Volée Cumul

1 9 9 9 27 27
2 10 10 9 29 56
3 10 9 8 27 83
4 10 10 10 30 113
5 10 10 9 29 142
6 9 9 9 27 169
7 9 9 9 27 196
8 10 9 9 28 224
9 10 9 9 28 252
10 9 9 9 27 279

Nb 10 10 Nb 9 19 Série 2: 279
Total 10 15 Total 9 41 Séries 1+2: 542

Signature ARBITRE Signature ARCHER

w
w

w
.t

ra
pt

a.
fr




